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Den uafhængige rev isors rev isionspåtegning  

Til kapitalejerne i Lindholm Advisory ApS 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Lindholm Advisory ApS for regnskabsåret 22.10.2017 - 31.12.2018, 

der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabs-

praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31.12.2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 

22.10.2017 - 31.12.2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-

vet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 

henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt 

og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 

Vi gør opmærksom på note 1 i regnskabet, hvoraf det fremgår, at Lindholm Invest ApS har forpligtet sig 

til at fortsætte med at yde nødvendig finansiel og anden støtte til selskabet, således at selskabet kan 

fortsætte med at operere og opfylde sine forpligtelser. Som anført i note 1 indikerer dette, at der er en 

væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Vores 

konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 

anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan 

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
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forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-

brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, do-

kumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begiven-

heder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 

intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Holte, den 28.05.2019 

 

  Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  

CVR-nr. 33963556  

  

  

Michael Thorø Larsen 

statsautoriseret revisor 

MNE-nr. mne35823    
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Ledelsesbere tning 

Hovedaktivitet 

Selskabets formål er at drive en rådgivningsvirksomhed samt aktivitet i tilknytning hertil. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har i året haft et underskud på 359 t.kr. 

Selskabet er i en opstartsfase, hvorfor der endnu ikke er realiseret omsætning i selskabet. Dette har med-

ført, at selskabet har tabt selskabskapitalen. Det forventes, at selskabet fremadrettet vil opnå en omsæt-

ning, der kan dække selskabets aktiviteter og forpligtelser. Selskabets moderselskab, Lindholm Invest ApS, 

har endvidere forpligtet sig til at fortsætte med at yde nødvendig finansiel og anden støtte til selskabet, 

således at selskabet kan fortsætte med at operere og opfylde sine forpligtelser. Med baggrund heri aflægges 

årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.  

Begivenheder efter balancedagen 

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. 

 



Lindholm Advisory ApS 7 

Resultatopgørelse for 2018 

 

 
Resultatopgøre lse for 2018 

 

    

 Note  

2018 

kr. 
 

  
 

  
 

 

    Bruttofortjeneste/tab   (323.014) 
     

 

    Andre finansielle omkostninger   (36.410) 

     

Årets resultat   (359.424) 
     

 

    Forslag til resultatdisponering    

Overført resultat   (359.424) 

   (359.424) 
   

  
 



Lindholm Advisory ApS 8 

Balance pr. 31.12.2018 

 

 
Balance pr. 31.12.2018 

 

    

 Note  

2018 

kr. 
 

  
 

  
 

 

    Andre tilgodehavender   30.214  

Periodeafgrænsningsposter   60.000  

Tilgodehavender   90.214  
   

  
 

 

    Likvide beholdninger   2.242.981  

     

Omsætningsaktiver   2.333.195  

     

Aktiver   2.333.195  
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 Note  

2018 

kr. 
 

  
 

  
 

 

    Virksomhedskapital   50.000  

Overført overskud eller underskud   (359.424) 

Egenkapital   (309.424) 
   

  
 

 

    Gæld til tilknyttede virksomheder   2.632.619  

Anden gæld   10.000  

Kortfristede gældsforpligtelser   2.642.619  
   

  
 

 

    Gældsforpligtelser   2.642.619  

     

Passiver   2.333.195  

    

Going concern 1   

Personaleomkostninger 2   

Eventualforpligtelser 3        
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Egenkapita lopgørelse fo r 2018 

 

       

  

Virksom- 

hedskapital 

kr.  

Overført 

overskud eller 

underskud 

kr.  

I alt 

kr. 

          

Indskudt ved stiftelse  50.000   0   50.000  

Årets resultat  0   (359.424)  (359.424) 

Egenkapital ultimo  50.000   (359.424)  (309.424) 
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Noter  

1. Going concern 

Selskabet har i opstartsåret haft betydelige omkostninger, hvilket har resulteret i et tab i året. Det er 

ledelsens forventning, at dette kun er i opstartsfasen, og selskabet fremadrettet opnår positive resultater. 

Som følge af, at selskabet har en betydelig negativ egenkapital, har Lindholm Invest ApS forpligtet sig til 

at fortsætte med at yde nødvendig finansiel og anden støtte til selskabet, således at selskabet kan fort-

sætte med at operere og opfylde sine forpligtelser. Baseret herpå er det ledelsens konklusion, at selskabet 

er going concern.  

 

  
 2018 

2. Personaleomkostninger  

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 0  

   
   
  
  

3. Eventualforpligtelser 

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lindholm Invest ApS som administrationsselskab. Sel-

skabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sam-

beskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties 

og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforplig-

telse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. 

 

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser. 
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Anvendt regnskabspraksis 

Regnskabsklasse 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B 

med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C. 

Resultatopgørelsen 

Bruttofortjeneste eller -tab 

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter andre driftsindtægter og eksterne omkostninger. 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, 

herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten ind-

går endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver. 

Andre finansielle omkostninger 

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til til-

knyttede virksomheder, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg under acontoskatteordningen 

mv. 

Balancen 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af 

nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterføl-

gende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris. 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender. 

Andre finansielle forpligtelser 

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 


